Протокол
[bookmark: _GoBack]комиссии по инвестиционной политике и развитию конкуренции на территории Смидовичского муниципального района
11.11.2019
17-00                                                                                             пос.Смидович

Повестка:
1. О рассмотрении проекта Инвестиционной стратегии  Смидовичского муниципального района на период до 2029 года
 4. Разное
Присутствовали: (список прилагается).

1.СЛУШАЛИ: Бескаеву Т.П., начальника управления экономического развития администрации муниципального района о проекте Инвестиционной стратегии  Смидовичского муниципального района на период до 2029 года.

РЕШИЛИ:
1. Информацию Бескаевой Т.П., начальника управления экономического развития администрации муниципального района о проекте Инвестиционной стратегии  Смидовичского муниципального района на период до 2029 года принять к сведению.
2. Управлению экономического развития направить проект стратегии на рассмотрение:
- на публичных слушаниях;
- на аппаратном совещании при главе муниципального района;
- на Совет по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального района.

Заместитель председателя комиссии                                             Т.П. Бескаева